
 
 
 
Město Hodonín 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 5234/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 37067/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   24. 5. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 5, Informace o změně a doplnění zadávací dokumentace 
 
 
Veřejná zakázka: NÁHRADNÍ VÝSADBA ZELENĚ  

NA VYBRANÝCH LOKALITÁCH - MĚSTO HODONÍN 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
 
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Mgr. Kateřina Konečná / telefon: +420 518 316 308 / email: konecna.katerina@muhodonín.cz  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Kapičková/ telefon: +420 518 316 338 / email: kapickova.eliska@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 



Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 
Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotazy dodavatelů ze dne 22. 5. a 24. 5. 2019:  
Dotaz ze dne 22. 5. 2019  
„Dobrý den, v soupisu prací dle dodatečných informací č. 4 není u lokality 1 a 4, u shrnutí položek, část 
1.5 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKOVÝCH PLOCH. Tím pádem nejsou započítány položky této části do celkové 
ceny. Žádám o nápravu“. 
Dotaz ze dne 24. 5. 2019 
„Na základě dodatečných informací č. 4 jsme provedli kontrolu sčítání a násobení všech položek rozpočtu 
a objevili jsme další chyby. Má je prosím uchazeč sám opravit nebo poskytne zadavatel nový rozpočet? 
Při této kontrole jsme odhalili i chyby ve shrnutí lokality 1 a 4 – chybí zde položka pro založení trávníku“. 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 5:  
Pro nabídkový rozpočet (dodavatelem oceněný soupis prací a dodávek), zadavatel poskytuje nový 
položkový Soupis prací, dodávek a služeb.  
 
Z důvodu změn v položkovém soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek a termín otevírání nabídek, a to:  
 
Znění dle Dodatečné informace č. 3:   
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: do 28. 5. 2019 v 13:00 hodin.  
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 28. 5. 2019 od 13 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 ZZVZ.  
Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků.   
 
Nové znění dle dodatečné informace zadávací dokumentace č. 5:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: do 29. 5. 2019 v 13:00 hodin.  
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 29. 5. 2019 od 13:00 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 ZZVZ.  
Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků. 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací. 
V ostatním zůstávají zadávací podmínky beze změn.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 Dodatečné informace č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 5 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
V Hodoníně dne 24. 5. 2019 
 
MgA. Petr Drábek 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2019-05-24T10:06:16+0000
	Not specified




